http://www.ventanillavirtual.cecyt7.ipn.mx/CertificacionIntegral.html
https://www.gob.mx/tramites/ficha/modificacion-o-correccion-de-la-curp/SEGOB171

COMPROBANTE DE PAGO

Institución bancaria: BANORTE

Abono a convenio CEP: 5960

A nombre de:

IPN DIRECCION DE ADMINISTRACION

ESCOLAR

Monto: $162.00 (Ciento sesenta y dos

pesos 00/100 MXN)

• Escribe tu boleta y nombre completo

en el recibo de pago.

• El depósito realizado tiene vigencia de

90 días naturales.

• El pago debe ser por el importe

indicado. NO SERÁN ACEPTADOS POR

UN MONTO MENOR.

• Nombra el archivo con tu número de

[...]

LOPEZ MATEOS PEDRITO

NO se reciben pagos de Banco 

Azteca o Mercado Pago

Institución bancaria: BANORTE

Clabe interbancaria:

072 180 075 000 423 078

Referencia (texto obligatorio):

0005960

A nombre de:

IPN DIRECCION DE ADMINISTRACION

ESCOLAR

Monto: $162.00 (Ciento sesenta y dos

pesos 00/100 MXN)

• Escribe tu boleta y nombre completo

en el comprobante de pago.

• El pago tiene vigencia de 90 días

naturales.

• El pago debe ser por el importe

indicado. NO SERÁN ACEPTADOS POR

UN MONTO MENOR.

• Nombra el archivo con tu número de